



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 586 055
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: REISA MONTESSORRISKOLE
Forretningsadresse: Reisadalen 362
9154 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Wara
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	555 630	665 081
Annen driftsinntekt	1	13 980 327	13 860 707
Sum inntekter		14 535 957	14 525 788
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	290 739	329 757
Lønnskostnad	4, 5, 6	11 267 066	11 258 836
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		151 346	202 136
Annen driftskostnad		2 212 492	2 908 789
Sum kostnader		13 921 642	14 699 518
Driftsresultat		614 315	-173 730
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		383 554	295 690
Sum finansinntekter		383 554	295 690
Annen rentekostnad		1 942	586
Sum finanskostnader		1 942	586
Netto finans		381 612	295 104
Resultat før skattekostnad		995 926	121 375
Årsresultat		995 926	121 375
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	7	995 926	121 375
Sum overføringer og disponeringer		995 926	121 375



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	4 498 256	1 323 177
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	27 000	0
Sum varige driftsmidler		4 525 256	1 323 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	50 000	50 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	52 000	88 600
Sum finansielle anleggsmidler		102 000	138 600
Sum anleggsmidler		4 627 256	1 461 777
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		949 218	1 233 693
Andre kortsiktige fordringer	10	1 020 742	733 792
Sum fordringer		1 969 960	1 967 485
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 742 851	9 347 665
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 742 851	9 347 665
Sum omløpsmidler		10 712 811	11 315 150
SUM EIENDELER		15 340 067	12 776 928



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 856 772	10 860 846
Sum opptjent egenkapital		11 856 772	10 860 846
Sum egenkapital		11 856 772	10 860 846
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 498 057	401 944
Skyldige offentlige avgifter		377 113	339 582
Annen kortsiktig gjeld		1 608 124	1 174 556
Sum kortsiktig gjeld		3 483 295	1 916 082
Sum gjeld		3 483 295	1 916 082
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 340 067	12 776 928



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 407689

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 586 055
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: REISA MONTESSORRISKOLE
Forretningsadresse: Reisdalen 362
9154 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Wara
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2025



Organisasjonsnr: 990 586 055
REISA MONTESSORRISKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		555 630	665 081
Annen driftsinntekt	1, 2, 3	13 980 327	13 860 707
Sum inntekter	1	14 535 957	14 525 788
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	290 739	329 757
Lønnskostnad	4, 5, 6	11 267 066	11 258 836
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		151 346	202 136
Annen driftskostnad		2 212 492	2 908 789
Sum kostnader		13 921 642	14 699 518
Driftsresultat		614 315	-173 730
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		383 554	295 690
Sum finansinntekter		383 554	295 690
Annen rentekostnad		1 942	586
Sum finanskostnader		1 942	586
Netto finans		381 612	295 104
Resultat før skattekostnad		995 926	121 375
Årsresultat		995 926	121 375
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	7	995 926	121 375
Sum overføringer og disponeringer		995 926	121 375



Organisasjonsnr: 990 586 055
REISA MONTESSORRISKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	4 498 256	1 323 177
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	27 000	0
Sum varige driftsmidler		4 525 256	1 323 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	50 000	50 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	52 000	88 600
Sum finansielle anleggsmidler		102 000	138 600
Sum anleggsmidler		4 627 256	1 461 777
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		949 218	1 233 693
Andre kortsiktige fordringer	10	1 020 742	733 792
Sum fordringer		1 969 960	1 967 485
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 742 851	9 347 665
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 742 851	9 347 665
Sum omløpsmidler		10 712 811	11 315 150
SUM EIENDELER		15 340 067	12 776 928
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 856 772	10 860 846
Sum opptjent egenkapital		11 856 772	10 860 846
Sum egenkapital		11 856 772	10 860 846
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 498 057	401 944
Skyldige offentlige avgifter		377 113	339 582
Annen kortsiktig gjeld		1 608 124	1 174 556
Sum kortsiktig gjeld		3 483 295	1 916 082
Sum gjeld		3 483 295	1 916 082
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 340 067	12 776 928



Organisasjonsnr: 990 586 055
REISA MONTESSORRISKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tilskuddene inntektsføres for de periodene de gjelder. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Skatt Reisa Montessoriskole mottar lovbestemt offentlig tilskudd og er skattefrie, jf. sktl. §2-32 fjerde ledd

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

16.00

Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	10316347.00	10587943.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



0.00 1955.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	950720.00	668939.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11267066.00	11258836.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

8

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2910841.00	0.00

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3313424.00	0.00

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6224265.00	0.00

<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1739010.00	0.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4485255.00	0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	151346.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

10

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til årsmøtet i Reisa Montessoriskole

Årsberetning

Virksomhetens art

Reisa Montessoriskole er et selskap der virksomheten omfatter drift av friskole basert på montessoripedagogikk. Skolen startet opp i år 2004. Selskapet er lokalisert i Nordreisa Kommune. I skoleåret 2024/2025 var det innmeldt 55 elever. Virksomheten finansieres i hovedsak av statstilskudd fra Utdanningsdirektoratet. I tillegg mottas det refusjon for spesialundervisning. Det betales kr. 330,- per familie per måned i skolepenger.

Utvikling i resultat og stilling

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	14 535 957	14 525 788	13 213 005
Driftsresultat	614 314	-173 730	909 949
Årsresultat	995 926	121 375	976 755
Balansesum	15 340 067	12 776 928	12 906 597
Egenkapital	11 856 772	10 860 846	10 739 471
Egenkapitalprosent	77	85	83

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 14 525 788 i fjor til 14 535 957 kr i år, en økning på 0 %. Årsresultatet ble 995 926 kr. mot 121 375 kr i fjor.

Lønnskostnadene har økt med 0% fra i 2023. Det var en sentral lønnsøkning i mai og lokal lønnsforhandling med et flatt tillegg på kr. 2500,- per. ansatt. Vi har færre ansatte i 2024 enn året før.

I år har skolen hatt 55 elever ved skolen. Noen nye er kommet til og noen er begynt på andre skoler. Styret har tidligere besluttet at vi ikke tar inn nye elever etter 1.oktober, siden vi ikke får penger for elever vi tar inn etter denne dato.

Skolen har investert i 2024 i et hus med stor tomt som er nabotomt til skolen. Dette er gjort for at skolen skal få større tomt. Det er også startet en utbygging av skolen for å få den plassen skolen trenger. I utbygget skal ungdomsskolen har undervisningsrom, samt at ledelsen skal ha kontorer.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Vi har i år også hadde mange barn med spesielle behov og har fått refundert fra kommunen utgifter vi har til slik undervisning. Vi har på styremøter jevnlig tilrettelagt undervisning som tema.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som solid.

Den fremtidige utviklingen vurderes som stabil. Inntektene er i høy grad forutsigbare fra år til år, og kostnadsnivået kan dermed tilpasses. Foretaket har for øvrig ikke resultatmål.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Forsikring

Skolen har tegnet styreansvarsforsikring



Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Hver tirsdag får alle ansatte en time fri til å drive fysisk aktivitet. Vi har arrangert sommeravslutning for de ansatte.

I år fikk ikke de ansatte julegave da hele personalgruppa skal reise til Oslo på Montessorikonferanse i mai 2025.

Vi har fredagslotteri som mange av de ansatte er med på.

På skolen har vi hatt en langtids sykemeldt, og en del kortere sykemeldinger.

Egenmeldinger har vært som i fjor.

Siden vi som oftest er flere lærere inne i timene, har det sjeldent vært nødvendig å sette inn vikar.

En lærer gikk fra 100% stilling til 35% stilling etter eget ønske. Det har ikke vært nødvendig å erstatte den stillingen. I November sa samisklæreren vår opp sin stilling og det har ikke vært mulig å få ny midt i året.

Skolen har personal ansvar for renholder i 100% stilling, barnehagen betaler skolen for renholdsutgifter i henhold til en fordelingsnøkkel.

Skolen er også dette året med i kompetanseutvikling som heter: «Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis satsingen».

Vi er sammen med alle de kommunalt ansatte som jobber med barn og oppvekst.

I tillegg til dette har vi sammen med den andre private skolen i kommunen hatt opplæring fra vitensentret på «tenkende klasserom» Dette er en undervisningsform vi har brukt mye på skolen etter denne opplæringen.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 15 kvinner og 6 menn. Styret består av 5 kvinner og 4 menn. På årsmøtet i 2024 ble det vedtatt at faste styremedlemmer skulle få kompensasjon for antall styremøter de deltok på ut fra en beregningsmodell.

Tilleggsvirksomhet

Sfo	
	2024
Inntekter	96 800
Lønnskostnader	-177 161
Driftskostander	-12 631
Sum	-92 992
Kantine	
	2024
Inntekter	233 490
Utgifter	-233 490
	0

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 995 926:

Overføring annen egenkapital 995 926

Totalt 995 926



Ulykker og skader

Reisa Montessoriskole har ikke hatt noen skader eller ulykker i kalenderåret 2024.

Sykefravær

Skolen har hatt 74 egenmeldingsdager og 951 Sykemeldingsdager i 2024. Dette utgjør 1,4% i egenmeldingsdager og 18,33 i sykemeldingsdager ut av den totale arbeidstiden.

24.04.2025 Snemyr

Frank-Robert Johansen, styrets leder

Gard Frode Nordgård Rundhaug, styremedlem

Marit Nordgård Rundhaug, styremedlem

Siri Bergset Elvestad, styremedlem

Inger Johanne Eri, styremedlem

Silje Alise Wahlmann, styremedlem

Wenche Aarberg Wara, daglig leder



Årsregnskap for
REISA MONTESSORRISKOLE

990586055

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



REISA MONTESSORRISKOLE
990 586 055

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	555 630	665 081
Annen driftsinntekt	1	13 980 327	13 860 707
Sum driftsinntekter		14 535 957	14 525 788
Driftskostnader			
Varekostnad	2, 3	-290 739	-329 757
Lønnskostnad	4, 5, 6	-11 267 066	-11 258 836
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-151 346	-202 136
Annen driftskostnad		-2 212 492	-2 908 789
Sum driftskostnader		-13 921 642	-14 699 518
Driftsresultat		614 314	-173 730
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		383 554	295 690
Sum finansinntekter		383 554	295 690
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 942	-586
Sum finanskostnader		-1 942	-586
Netto finans		381 612	295 104
Årsresultat		995 926	121 375
Overføringer			
Annen egenkapital	7	995 926	121 375
Sum overføringer		995 926	121 375



REISA MONTESSORRISKOLE
990 586 055

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	4 498 256	1 323 177
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	27 000	0
Sum varige driftsmidler		4 525 256	1 323 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	50 000	50 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	52 000	88 600
Sum finansielle anleggsmidler		102 000	138 600
Sum anleggsmidler		4 627 256	1 461 777
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		949 218	1 233 693
Andre kortsiktige fordringer	10	1 020 742	733 792
Sum fordringer		1 969 960	1 967 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 742 851	9 347 665
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 742 851	9 347 665
Sum omløpsmidler		10 712 811	11 315 150
SUM EIENDELER		15 340 067	12 776 928



REISA MONTESSORRISKOLE
990 586 055

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 856 772	10 860 846
Sum opptjent egenkapital		11 856 772	10 860 846
Sum egenkapital		11 856 772	10 860 846
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 498 057	401 944
Skyldige offentlige avgifter		377 113	339 582
Annen kortsiktig gjeld		1 608 124	1 174 556
Sum kortsiktig gjeld		3 483 295	1 916 082
Sum gjeld		3 483 295	1 916 082
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 340 067	12 776 928

STORSLETT, 25.04.2025

Frank-Robert Johansen
styrets leder

Gard Frode Nordgård Rundhaug
styremedlem

Marit Nordgård Rundhaug
styremedlem

Siri Bergset Elvestad
styremedlem

Inger Johanne Eri
styremedlem

Silje Alise Wahlmann
styremedlem

Wenche Aarberg Wara
daglig leder



REISA MONTESSORRISKOLE
990 586 055

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tilskuddene inntektsføres for de periodene de gjelder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Skatt

Reisa Montessoriskole mottar lovbestemt offentlig tilskudd og er skattefri, jf. sktl. § 2-32 fjerde ledd

Note 1 - Inntekter

Skolepenger

Skolepengesatsen utgjør kr 330,- pr måned pr familie, uansett hvor mange barn.

Annen driftsinntekt

	2024	2023
STATSTILSKUDD PRIVATSKOLER	11 443 017	11 536 795
Tilskudd opplæring i samisk	262 638	294 167
Refusjon for assistent/spesped	2 131 710	1 866 810
Kapitaltilskudd til friskoler	105 457	103 054
Sum	13 942 822	13 800 826



REISA MONTESSORRISKOLE 990 586 055

Note 2 - Kantinedrift

Kjøkkenet et flerbruks rom som brukes til undervisning, vi deler med barnehagen og mat og helse i tillegg slik at utgifter på dette rommet blir delt mellom oss.

Siden vi er en Montessoriskole er en del av opplæringen at elevene skal ordne til lunsj og rydde/vaske opp i ettertid. Dette utfører elevene etter liste sammen med en lærer.

En gruppe elever på ungdomsskolen har i oppgave å bestille inn mat og tilse at de ikke handler inn mer enn det som kommer inn. De legger varene på plass etter at butikken har levert de.

De faktiske utgiftene for at elevene skal ha tilbud om er kost blir da som følger:

Kjøkkenet er 30 kvm. Og siden mange bruker det står varme på hele tiden.

	2024
Innbetalt fra foreldre kost	163 350
Trekk kantinekostnader ansatte	70 140
Kostnad mat	226 939
Lys og varme	4 551
Regnskapshonorar	1 000
Forsikring	400
Renovasjon	600
	0

Note 3 - Sfo

Hele skole og barnehage bygget er 1,016,7 kvm. Rommet som brukes til SFO er 30kvm.

Slik at SFO sin prosent av utgifter blir 2,95, avrundes til 3%.

		2024
Inntekter		
Foreldrebetaling		59 820
Tilskudd redusert foreldrebetaling		36 980
Sum		96 800
Lønnskostnader		2024
12,5 timer pr. uke i 38 uker (467 timer)		
4 uker x 7,5t (ferie) (149 timer)		
616 timer pr.år, 226 kr per time		139 216
Feriepenger/personalomkostninger		16 705
Lønn renholder 3% av 513 100 (renholders årslønn)		15 393
Feriepenger/personalomkostninger		1 847
Administrasjonsutgifter		4 000
		177 161
Driftskostnader	3%	2024
Lys og varmeutgifter	173 571	5 207
Renovasjon	53 814	1 614
Telefon	45 469	1 364
Regnskapshonorar	94 990	2 849
Forsikring	53 236	1 597
Sum		12 631
		2024
Inntekter		96 800
Lønnskostnader		-177 161
Driftskostnader		-12 631
Sum		-92 992



REISA MONTESSORRISKOLE 990 586 055

Sfo går med et underskudd i 2024 på 92 992, det skyldes at skolen var for sen å søke om dekning av kostnadene ved redusert foreldrebetaling.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 16

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	10 316 347	10 587 943
Arbeidsgiveravgift	0	1 955
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	950 720	668 939
Sum	11 267 066	11 258 836

Note 6 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 7 - Disponering av overskudd

Totalt inntektsgrunnlag i år	13 979 802
Disponert til annen egenkapital i årets regnskap	995 926
Disponert i prosent av inntektsgrunnlag	8%

Note 8 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	2 910 841
Tilgang i året	3 313 424
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	6 224 265
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-1 739 010
Balanseført verdi per 31.12.	4 485 255
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	151 346

Note 9 - Nærstående selskaper

Transaksjoner med nærstående selskaper:

REISA MONTESSORIEIENDOM AS, org. nr. 922984735

Husleie kr. 68 000,-

Lån til tilknyttet selskap	2024 52 000	2023 88 600
----------------------------	----------------	----------------



REISA MONTESSORRISKOLE
990 586 055

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 11 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	10 860 846	10 860 846
Årsresultat	995 926	995 926
Egenkapital 31.12.2024	11 856 772	11 856 772